ayrıca bu terim hayır eserlerine
gelir sağlamak amacıyla kiraya verilen
odalar için de kullanılmıştır. Hücreler bir
kapıya sahip olduklarından sayıları "bab"
terimiyle ifade edilmektedir. 953 ( 1546)
tarihli İstanbul Vakıfları Tahrir Defte
ri'nde teşhis edilen birçok örnek arasın
da, 884 Saferinin ortalarında (Mayıs 1479
başları) tescil edilmiş Çakır Ağa vakfına
bağlı "karbansaray höcerat 62 bab", 901
Cemaziyelewelinin başlarına (Ocak 1496
ortaları) ait Ha ce Piri vakfına bağlı "kar
bansaray

I. Ahmed altın kaplamalı gümüş şe
bekeler gönderdi, eski şebeke-i saMetin
bir bölümünü getirtip teberrüken ken
di türbesine koydurdu. Hücre-i saadetin
1111 (1699) yılında ll. Mustafa tarafından
bazı kısımları yenilendi; lll. Ahmed de du
varlarını sağlamlaştırdı. Il. Mahmud za
manında birtakım çatlaklar görülmesi
üzerine Kayıtbay'ın yaptırdığı kubbe yık
tırılıp yerine 1228 (1813) yılında taştan
bir kubbe yapıldı.

Ebü'I-Hasen Ali b. Osman
b. Ebi Ali ei-Cüllabi el-Hücviri

(ö. 465/1072 [?])

Keşfü '1-mafıcilb

L
adlı eseriyle tanınan sufi müellif.

_j

Gazne'de doğdu. Ebu Said-i Ebü'I-Hayr
(ö. 440/1049). Abdülkerim ei-Kuşeyri (ö.

465/1 072) gibi görüştüğü sCıtiler hakkın
da Keşfü'l-mal,ıcılb'da verdiği bilgilere
dayanarak Xl. yüzyılın başlarında dünya
ya geldiği söylenebilir. iranveya Hint asıllı
olan ailesinin Gazne'ye ne zaman yerleş
tiği belli değildir. Kendisi Keşfü'l-mal,ı